Санкт-Петербург
Муниципальное образование – Муниципальный округ № 54

МЕСТНАЯ   АДМИНИСТРАЦИЯ
_________________________________________________________________________________________________
193230, Санкт-Петербург, Дальневосточный пр., д.42, тел./факс 446-59-40, тел. 586-01-72

РАСПОРЯЖЕНИЕ

25.04.2011

№4
«Об утверждении отчета

об исполнении бюджета МО №54

за I квартал 2011»
В связи с окончанием проведения финансовых операций за I квартал                    2011 года, сдачей отчета об исполнении бюджета МО №54 за I квартал                    2011 в Комитет финансов,  в соответствии с материалами муниципального совета  о рассмотрении отчета об исполнении бюджета МО №54 за I квартал                    2011
ОБЯЗЫВАЮ:

1. Отчет местной администрации об исполнении бюджета МО №54 за                       I квартал  2011 согласно приложений №1 и №2 – утвердить

2. Материалы отчета опубликовать в печатных изданиях муниципального образования и разместить на официальном сайте МО №54.
Глава местной администрации

И.Г.Теплых